
UCHWAŁA NR XIV/86/15 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 roku poz. 1515 ze zmianami) § 91 Uchwały Nr VI/63/03 Rady Miejskiej w Bojanowie z 
dnia 29 kwietnia 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Bojanowo (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego Nr 105, poz.1929) Rada Miejska w Bojanowie, uchwala co następuje :

§ 1. Zatwierdza sie plan Komisji Rewizyjnej na rok 2016 stawnowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przwodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D455ED87-DDAF-42EE-8141-7CF2FAE49B06. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/86/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

1. Luty

Kontrola fiansowa Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bojanowie.

2. Kwiecień/ Maj

Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia Burmistrzowi Bojanowa absolutorium.

3. Wrzesień

3. Kontrola finansowa Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie.

Id: D455ED87-DDAF-42EE-8141-7CF2FAE49B06. Uchwalony Strona 1




